
Contacto

Correo Electrónico aseblape@jcyl.es

Dirección Postal

C/ Campo, 5
(42071) Soria España
ES417

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente A2023/000357 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-12-2022 a
las 13:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Servicio Territorial de Cultura y Turismo de Soria
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sKxIZyxHK7IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de energía térmica para el funcionamiento de la calefacción y agua
caliente de la Biblioteca Pública.

Valor estimado del contrato 28.925,62 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.925,62 EUR.

Clasificación CPV
09300000 - Electricidad, calefacción, energías solar y nuclear.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Observaciones: Desde el día 1 de enero de 2023, o desde el día siguiente a la formalización del contrato si fuese en
fecha posterior, hasta el 31 de diciembre de 2023

Lugar de ejecución
Biblioteca Pública de Soria. C/ Nicolás Rabal 25. SORIA
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sKxIZyxHK7IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

RED DE CALOR DE SORIA SL
NIF B42214619
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.925,62 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 35.000 EUR.

Motivación

Motivación Oferta con mejor relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo 14/12/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: Según lo establecido en el artículo 153 de la Ley 9/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Número previsto de operadores 1

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2S8m0DbiGAkBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000009990910 |  2022-803104 | Wed, 14 Dec 2022 13:48:14:191 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
55052674894425500360062868481226708608 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=27af7eeb-9e74-4b25-8726-47cf89fac523
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2S8m0DbiGAkBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

